
UCHWAŁA NR 126/XXIV/2020 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, 
poz. 695 ), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 521 822,69 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 321 822,69 zł; 

2) planowanego do zaciągnięcia kredytu, pożyczki w kwocie 1 200 000,00 zł; 

§ 6.  Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody     23 469 722,39 zł; w tym:  

1) dochody bieżące   20 033 968,61 zł; 

2) dochody majątkowe   3 435 753,78 zł; 

2. Wydatki     24 991 545,08 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące   19 181 059,64 zł; 

2) wydatki majątkowe   5 810 485,44 zł. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 r.   
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

2 343 003,78

2 063 003,78

200 000,00

0,00

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

105 000,00

754

900

Dział

1 3 4 5 8

bieżące

bieżące 14 394 914,40 14 394 914,40

105 000,00

majątkowe

0,00200 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 143 003,78

2 063 003,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

6300

6300

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/XXIV/2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 1



razem: -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 168 003,78 2 168 003,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 435 753,78

2 063 003,78

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

Dział

1

Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą

4 5

bieżące

5 639 054,21 5 639 054,21

0,00 0,00

23 469 722,39 23 469 722,39

3 435 753,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 063 003,78

majątkowe

Rodzaj zadania:

§

3

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 107 116,60 6 047 116,60 5 726 161,01 4 353 385,28 1 372 775,73 0,00 215 955,59 105 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,00 9 655,00 0,00

6 116 771,60 6 047 116,60 5 726 161,01 4 353 385,28 1 372 775,73 0,00 215 955,59 105 000,00 0,00 0,00 69 655,00 69 655,00 0,00

243 061,32 193 061,32 64 781,32 3 684,00 61 097,32 0,00 23 280,00 105 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,00 9 655,00 0,00

252 716,32 193 061,32 64 781,32 3 684,00 61 097,32 0,00 23 280,00 105 000,00 0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,00 9 655,00 0,00

59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 0,00

5 237 196,03 1 463 270,00 1 463 270,00 133 294,00 1 329 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 926,03 3 773 926,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

5 272 196,03 1 463 270,00 1 463 270,00 133 294,00 1 329 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 926,03 3 808 926,03 0,00

2 994 577,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 577,00 2 989 577,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3 029 577,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 577,00 3 024 577,00 0,00

926 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 573,22 926 573,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

961 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 573,22 961 573,22 0,00

19 307 835,87 13 542 005,43 12 411 286,48 7 072 756,48 5 338 530,00 319 100,00 668 618,95 105 000,00 0,00 38 000,00 5 765 830,44 5 765 830,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,00 44 655,00 0,00

19 352 490,87 13 542 005,43 12 411 286,48 7 072 756,48 5 338 530,00 319 100,00 668 618,95 105 000,00 0,00 38 000,00 5 810 485,44 5 810 485,44 0,00

6050

900

90005

6059
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

3 024 577,00

2 989 577,00

0,00

35 000,00

3 024 577,00

926 573,22

0,00

35 000,00

961 573,22

2 989 577,00

0,00

35 000,00

3 024 577,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r.   
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/XXIV/2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 639 054,21 5 639 054,21 327 967,21 191 767,94 136 199,27 0,00 5 311 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639 054,21 5 639 054,21 327 967,21 191 767,94 136 199,27 0,00 5 311 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 60 000,00 9 655,00

80195 50 000,00 9 655,00

6050 50 000,00 9 655,00

50 000,00 9 655,00

900 3 773 926,03 35 000,00

90005 2 989 577,00 35 000,00

6059 926 573,22 35 000,00

926 573,22 35 000,00

5 765 830,44 44 655,00

"Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Kluki"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 69 655,00

Pozostała działalność 59 655,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 655,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie 59 655,00

3 808 926,03

3 024 577,00

961 573,22

961 573,22

5 810 485,44

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126/XXIV/2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9921

1

2

3

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.  

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 021 822,69

127 924,64

1 200 000,00

693 898,05

500 000,00

500 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 126/XXIV/2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: DD7F2362-D2D8-4A1A-9E76-3911A476BFE0. Podpisany Strona 1




